
Parkettlack Halvblank [35]

PARKETTLACK HALVBLANK [35] jest wodorozcieńczalnym, dyspersyjnym 
lakierem poliuretanowo-akrylowym. Tworzy trwałe, nieżółknące, bardzo 
odporne na oddziaływanie mechaniczne, łatwe w utrzymaniu czystości 
półpołyskliwe powłoki. Wydziela nieznaczny zapach podczas nakładania 
i schnięcia.
Lakier PARKETTLACK HALVBLANK [35] jest rekomendowany przez Polskie 
Towarzystwo Alergologiczne. Na podstawie wyników wszystkich etapów prze-
prowadzonych badań, nie stwierdzono własności uczulających i drażniących 
produktu PARKETTLACK HALVBLANK [35] w stężeniu użytkowym i rozcień-
czonym. Produkt może być stosowany w pomieszczeniach szpitali, przychodni 
i innych, w których ma być zapewnione bezpieczeństwo alergologiczne.

Lakier PARKETTLACK HALVBLANK [35] przeznaczony jest do lakierowania 
podłóg drewnianych. Stosowany jest przede wszystkim do dekoracji i ochrony 
podłóg z drewna dębowego, bukowego, brzozowego, sosnowego i świerko-
wego. Można nim również odnowić podłogi uprzednio lakierowane. Lakieru 
PARKETTLACK HALVBLANK [35] nie należy stosować do stabilizowanego 
brązowego buku i czarnego dębu. 

Podłogi drewniane uprzednio niemalowane (świeże drewno): Oczyś-
cić z brudu i kurzu. Zagruntować nierozcieńczonym lakierem PARKETTLACK 
HALVBLANK [35]. Do szlifowania międzywarstwowego używać papieru 
ściernego 150-200.
Podłogi drewniane uprzednio malowane lub zabezpieczone fabry-
cznie: Oczyścić z brudu i kurzu. Zmatowić papierem ściernym 150-200 
i starannie odkurzyć. Wosk lub inne środki do pastowania podłóg należy 
kompletnie usunąć – na ogół wyłącznie przez szlifowanie maszynowe.

PARKETTLACK HALVBLANK [35] nie wymaga rozcieńczania. Lakier należy 
dokładnie wymieszać przed użyciem. Nakładać 3-4 warstwy lakieru 
PARKETTLACK HALVBLANK [35] płaskim pędzlem lub wałkiem z krótkim 
włosiem. Czas schnięcia powłoki około – 1-2 godziny. Ustawianie mebli nie 
powinno nastąpić wcześniej, niż po upływie 24 godzin, cięższe elementy 
wstawiać po kilku dniach. Maksymalną twardość lakier osiąga po około 
2 tygodniach. Prace malarskie prowadzić w temperaturze powyżej 10°C.

Praktyczne wskazówki:
1. Lakier PARKETTLACK HALVBLANK [35] nanosić równomiernie. Unikać 

tworzenia się „kałuż” – garbnik drewna dębowego może wydostać się na 
powierzchnię i spowodować przebarwienie powłoki.

2. Lakier można szlifować po upływie 1-2 godzin.
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3. Dobra wentylacja i podwyższona temperatura pomieszczenia skracają 
czas schnięcia.

4. Usunąć kurz z powierzchni podłoża przed każdym lakierowaniem.
5. Ubytki drewna wypełnić stosując szpachlówki do drewna.
6. Unikać lakierowania podłóg z drewna impregnowanego.
Rozcieńczalnik/ Mycie narzędzi: woda.

Bezbarwny.

Półpołysk [35].

2 2Około 8 m /l przy warstwie gruntującej, dla następnych warstw 10-12 m /l, 
w zależności od chłonności podłoża i użytego narzędzia malarskiego.

1 l

Wyrób zastosowany zgodnie z przeznaczeniem i instrukcją stosowania nie 
stwarza zagrożenia dla zdrowia i środowiska. Produkt należy przechowywać 
w miejscu niedostępnym dla dzieci. Pomieszczenia zamknięte po zastoso-
waniu lakieru należy wietrzyć do zaniku zapachu i po tym czasie nadają się 
one do użytkowania.
Płynnych pozostałości po malowaniu nie wolno wylewać do kanalizacji – 
należy je przekazać firmom specjalistycznym posiadającym stosowne zezwo-
lenie w celu utylizacji. Puste puszki należy przekazać do recyklingu.

Lakier chronić przed zamarzaniem i promieniowaniem słonecznym. Przecho-
wywać i transportować w szczelnie zamkniętych opakowaniach w tempe-
raturze od 5°C do 25°C.

spoiwo dyspersja poliuretanowo-akrylowa
3gęstość 1 003 kg/m

lepkość 30 SEK

substancje stałe 30% objętości

Produkt posiada Atest Higieniczny PZH.
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Informacje i zalecenia podane w karcie katalogowej są oparte na naszej wiedzy
i doświadczeniu, należy je weryfikować w konkretnych zastosowaniach.

Parkettlack Halvblank [35]

Parametry
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Kolor
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